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Jie kalbėjo vienas kitam: 

„Kas gi jis toks?  
Net vėjas ir marios jo 

klauso!” (Mk 4, 41) 
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DRĄSOS! (MK 4, 35–41) 
 

Jėzus su mokiniais valtyje plaukia į kitą ežero pusę. Suki-
lusi audra blaško valtį, o Jėzus lyg niekur nieko miega 
valties gale. Mokiniai išsigandę šaukia: „Mokytojau, ar 
Tau nerūpi, kad mes žūstame?“ Jėzus nutildo audrą ir sa-
ko: „Kodėl jūs tokie bailūs? Argi jums tebestinga 
tikėjimo?“ 
 
Paklauskime savęs, kaip mes pasielgtume mokinių vieto-
je. Ar irgi šauktume iš baimės, nors Jėzus yra su mumis 
valtyje? Ar galima tikėjimu nugalėti baimę? Koks yra 
mūsų tikėjimas, juk žinome, kad Jėzus visada yra su 
mumis? Kai mus vargina sunkumai, kai kyla įvairios 
problemos, Jis klausia: „Kodėl jūs tokie bailūs? Aš esu su 
jumis.“ 
 
Tikėjimas yra Dievo dovana, teikiama mums visiems. 
Šventoji Dvasia atveria mūsų širdis, akis, padeda pajusti 
Jėzaus artumą ir Jo globą. Jeigu norime, kad mūsų tikėji-
mas sustiprėtų, turime maitintis Dievo žodžiu, daugiau 
skaityti ir gilintis į Šventąjį Raštą. Pasinaudokime 
kasdieniais Šventojo Rašto paaiškinimais žurnale „Žodis 
tarp mūsų“. Pasinaudokime tais paaiškinimais kasdienėje 
savo maldoje ir mūsų tikėjimas sustiprės. Baimės ir abe-
jonės neturi galios atitraukti mūsų nuo Tėvo meilės ir 
Jėzaus žodžių: „Aš esu su jumis per visas dienas iki pa-
saulio pabaigos.“ 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

Trečiasis birželio sekmadienis JAV yra 
skirtas Tėvo dienai. Kviečiame Dievui 
padėkoti už savo tėvelius ir melstis už 

visus gyvus ir mirusius tėvus,  
senelius ir globėjus.  

Nuoširdžiai visus tėčius sveikiname  
su Tėvo diena ir linkime nuolatinės  

Dievo palaimos! 

MISIJOS NARIŲ IR SVEČIŲ DĖMESIUI: PASIKEITĖ DALYVAVIMO PAMALDOSE TVARKA 
 

Mielieji, Čikagos arkivyskupija pranešė, kad nuo birželio 11 d. žmonių skaičius dalyvauti pamaldose nebebus 
ribojamas ir todėl nebereikalinga išankstinė registracija dalyvauti šv. Mišiose. Laukiame Jūsų visų 
sugrįžtant!  
Prašome ir toliau prieš įeinant į bažnyčią dezinfekuokite rankas. Prašome, kad nepasiskiepiję asmenys ir 
toliau nešiotų veido kaukę bei laikytųsi 6 pėdų atstumo. Vienoje bažnyčios pusėje bus atviri visi suolai 
pageidaujantiems sėdėti greta kitų be didesnio atstumo. Kitoje bažnyčios pusėje kol kas ir toliau kas antras 
suolas bus uždarytas, tokiu būdu, norintys išlaikyti didesnį atstumą, turės galimybę tai padaryti. Labai ačiū 
už jūsų supratimą ir kantrybę per pastaruosius 15 mėnesių! 

Ar gyvenimo  
audroms užklupus 
mano žvigsnis  
krypsta į Dievą?  
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ĮSPŪDŽIAI IR PATIRTYS 
IŠ „OPERATION 

INTERNATIONAL“ 
MISIJOS UGANDOJE 

 

Šiandien, birželio 20 d., po 9 
val. r. Mišių PLC „Banio“ salėje 
vyks kavutė, kurios metu mūsų 
misijos narė Karolina Grauslytė 
pasidalins įspūdžiais iš medici-
ninės pagalbos misijos Ugan-
doje, atsakys į klausimus. Visi 
kviečiami dalyvauti! 

BIRŽELINĖS PAMALDOS 
Birželinės pamaldos Misijoje vyksta šiokiadieniais 15 min.  

prieš 8 val. r. šv. Mišias, išskyrus pirmadienius. Kviečiame dalyvauti! 

Birželio 11 d. mūsų misijoje 
susituokė: 

 
 

Adam Watson ir  
Helaina Salazar 

 
 

Nuoširdžiai sveikiname! 



2021 m. birželio 20 d.                                                XII EILINIS SEKMADIENIS 4 

mas ir raginimas atsiversti daug kam nepatiko. Jis 
pasitikėjo šiai tarnystei pašaukusiu Viešpačiu, kuris, 
kaip sakoma Šv. Rašte, jį ,,pašaukė dar negimusį“, 
dar motinos įsčiose tebesantį. Todėl matome Joną 
drąsiai prisiimantį šią atsakomybę ir drąsiai vykdantį 
savo pašaukimą. Jis drąsiai ruošia žmones priimti 
Kristų visoje Dievo Sūnaus žemiškojo gyvenimo 
atkarpoje – nuo gimimo, per laiką praleistą 
dykumoje, toliau per krikštą ir viešąją veiklą iki 
gyvenimo pabaigos. 
 Šv. Jono Krikštytojo misija tęsiasi Bažnyčioje per 
visą jos istoriją. Visada, ypač gavėnios pradžioje, 
mes išgirstame tą patį kvietimą, kurį pakartojo 
Kristus, ir kurį toliau skelbia Bažnyčia, kviesdama 
visus atsiversti ir tikėti. Tikėti – tai kartu ir pasitikėti, 
ir priimti Dievo duodamą malonę, kurią mums pelnė 
Kristus – pradėti naują gyvenimą su Dievu. 
 Jonas Krikštytojas savo gyvenimu, griežtu ir 
ryžtingu žodžiu bei veikla paruošė žmones kitokiam 
gyvenimui, o tuo pačiu, paruošė ir kelią Kristaus 
veiklai tarp žmonių. Dabar, jau būdamas danguje, 
Jonas Krikštytojas tęsia savo misiją, globodamas 
visus ir kviesdamas mus atsiversti ir priimti Kristų į 
savo širdis ir kasdieninį gyvenimą. Šis šventasis savo 
pavyzdžiu kviečia mus drąsiai įsijungti į jo pradėtą 
darbą ir padėti kitiems žmonėms paruošti kelią 
Kristaus atėjimui į kiekvieno kasdieninį gyvenimą. 
 

T. Algis Baniulis SJ 

ESAME ŠAUKIAMI 
 

Birželio 24 d. Bažnyčia švenčia 
Jono Krikštytojo gimimą. Galime 
pilnai nesuprasti, kuo jis gali pasi-
tarnauti ar būti naudingas mums, 
šios kartos žmonėms? Jonas Krikš-
tytojas gyveno net pilnai nepažin-
damas Kristaus mokymo. Vien 

pažvelgus į jo griežtą, asketišką gyvenimo būdą, jo 
kalbėjimo stilių, šis šventasis gali pasirodyti atgrasus, 
nepatrauklus ir neturintis žmogiško gyvenimo 
džiaugsmo. O jo skelbiamas Mesijas, kuris ateis teisti 
žmonijos, kirviu iškirsiantis gerų vaisių neduodančius 
medžius, vėtykle išvalydamas kluonus, sudegindamas 
pelus neužgesinama ugnimi, nėra mums patrauklus. 
Jėzus, kurį mes geriau pažįstame, yra visai kitoks: 
švelnus, nuolankus, gydantis, atlaidus ir mielas 
ganytojas, atėjęs ne pasmerkti pasaulio, bet jį 
išgelbėti. 
 Tačiau geriau įsigilinę į šio šventojo gyvenimą ga-
lime pastebėti Jono Krikštytojo panašumą į vėlesnį 
Kristaus Gerosios Naujienos skelbimą. Jėzus savo 
veiklos pradžioje irgi kvietė visus atsiversti ir tikėti. 
Šv. Jono pašaukimas – tarnauti ir paruošti kelią Jėzui. 
Jono Krikštytojo uolumas buvo uždegantis troškimu 
išjudinti žmones iš patogaus gyvenimo ir užsimirši-
mo, kad jie visi pašaukti į šventumą ir prisikėlimą iš 
savo nuodėmingo gyvenimo. Šv. Jono misija buvo 
sunki, pareikalavusi net gyvybės. Jo drąsus kalbėji-

NUOŠIRDI PADĖKA 
 

Dėkojame tėvui Algiui Baniuliui 
už jo pagalbą misijoje, pavaduo-
jant t. Vaidą Lukoševičių jo kas-
metinių rekolekcijų metu! Linki-
me geros sveikatos ir daug 
sėkmės darbuojantis Lietuvoje! 
 

Nuotraukoje: t. Algis apsilankė 
misijos maldos būrelyje ir dalino-
si Dievo Žodžiu su susirinkusio-
mis būrelio narėmis. 
 

Misijos maldos ratelis renkasi 
kiekvieną trečiadienį 6:30 val. v. 
Visi kviečiami prisijungti. Išanks-
tinė registracija nebėra reika-
linga. 
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MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ TARNYSTĘ! 
 

Birželio 20 d. - XII eilinis sekmadienis 
 

9 val. r. Šarūnė Braziulienė  
 

11 val. r. Ramunė Motekaitienė, Rimantas Griškelis 
 

6 val. v. Vidmantas Petrauskas  
 

Birželio 27 d. - XIII eilinis sekmadienis 
 

9 val. r. Aurelija Malec  
 

11 val. r. Šarūnas Griganavičlus  ir Rita Venclovienė  
 

6 val. v. Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai  

Misijos el. pašto adresas: 

matulaitismission@gmail.com 

 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 
 

 

ALGIS ANCEVIČIUS 
OAK LAWN, IL 

 
 
 
 

VIDMANTAS JUŠKA  
DOWNERS GROVE, IL 

 
 
 
 

VERONICA ŠVABAS 
LEMONT, IL 

 
 

2021 m. birželio 20 d.  
XII EILINIS  

SEKMADIENIS 

 
 

 
 

Pirmasis skaitinys – Jobai, ar gali atsakyti į šiuos klausimus? 
         (Job 38, 1. 8–11) 
 

Atliepiamoji psalmė – Dievas – užuovėja nelaimėje. 
       (Ps 107) 
 
 

Antrasis skaitinys – Taigi kas yra Kristuje, tas yra naujas kūri-
          nys. (2 Kor 5, 14–17) 
 
 

Evangelija – Audros nutildymas. (Mk 4, 35–41) 
 
 
 

Mišiolėliuose:    259 psl. – Mišių maldos  
 

             729 psl. – Mišių skaitiniai 

Atliepiamoji psalmė – Dievas – užuovėja nelaimėje. 

 

ŠV. TĖVO MALDOS  
INTENCIJA BIRŽELIO 

MĖNESIUI 
 

Meldžiame už jaunus 
žmones, kurie rengiasi 
santuokai krikščionių 

bendruomenės remiami: 
tegul jie auga meilėje 

būdami dosnūs,  
ištikimi ir kantrūs.  

DĖKOJAME VISIEMS, KURIE MALDA, SAVANORIŠKA 
PAGALBA IR SAVO AUKOMIS REMIATE MISIJĄ!  

AUKOJIMAS INTERNETU – 
WWW.MATULAITISMISSION.COM. 
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Pirmadienis, birželio 21 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, birželio 22 d. 
8 v.r. už Kastulę Meškaitienę 
 
Trečiadienis, birželio 23 d. 
8 v.r. -už Petrą Pelecką 
 
Ketvirtadienis, birželio 24 d. 
8 v.r. -už Zigmą ir Marytę Smailius 
 
Penktadienis, birželio 25 d. 
8 v.r. -už Petrą-Antaną Jeske (tėvai ir 
močiutė) 
 
Šeštadienis, birželio 26 d. 
8 v.r. -už Adelę Lietuvninkienę (1 m.) 
(šeima) 
-už Pauliną ir Joną Bivairius 
-už Praną Pranckevičių (6 m.) (šeima) 
-už Petrą-Antaną Jeske (Dalia T. K.) 
-Šventosios Dvasios dovanų, sveikatos ir 
atsivertimo malonės Algimantui 
-sveikatos ir Dievo palaimos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
 
Sekmadienis, birželio 27 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Grubinskų šeimą 
-už Algimantą Malalą (9 mėn.) (žmona ir 
vaikai) 
-už Petrą Jadviršį (L. Griauzdė) 
-už Antaną Poskočimą (Jonikai) 
-už Carrie, Liną, Emiliją ir Antaną 
Paužuolius 
-už Danutę Korzonienę (Dalia T. K.) 
-už Liusę Maldūnienę 
-už Stasį Strasių (4 sav) (Valančių šeima) 
-už Jolandą Mockaitienę (Čiurlionienės 
būrelis) 
-už Joną Migliną (Aušros Vartų Kernavės 
tunto sesės) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Šventosios Dvasios dovanų, sveikatos ir 
atsivertimo malonės Algimantui 
-sveikatos ir Dievo Palaimos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Povilui ir Birutei Norvaišams, ir jų vaikų 
šeimoms 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už a.a. Tomą Pagalį (1 m.) (mama) 

Sekmadienis, birželio 20 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Balį Polikaitį (šeima) 
-už Feliksą Valaitį (šeima) 
-už Andrių Izokaitį 
-už Miknaičių šeimos mirusius 
-už Joaną, Rūtelę ir Onytę Alytienę 
-už Eugenijų Mikuckį 
-už Joną Grigutį 
-už Juozą Bubulą 
-už Leoną Radvilą (šeima) 
-už Aldoną Steponavičienę (Rūta) 
-už Konstantiną Zalagėną 
-už Kazį Laukaitį (Danutė) 
-už Joną Litviną (2 m.) (žmona) 
-už Eugeniją Lenkauskienę (dukra) 
-už Algį Ancevičių (Kubilių šeima) 
-už Vandą Rekašienę 
-už Fabijonų šeimos mirusius 
-už Vaidą ir Albertą Varpučanskus 
-už Juozą ir Feliksą 
-už Vandutę Štutaitę-Kairienę (6 mėn.) ir 
jos tėvelius 
-už Kauno televizijos gamyklos 
„BANGA“ mirusius darbuotojus (R. 
Martišiūnienė) 
-už Juozapą ir Juozą Kralikauskus 
-už Jadvygą, Viktorą ir Algirdą 
Simozenčius 
-už Valentiną Prešniakovą 
-už Vytautą Jonušą (22 m.) (dukra su 
šeima) 
-už Algį Ancevičių 
-už Džordž Jaskiewicz 
-už Marijanas ir Stanislavą Antonus 
-už Janiną Rasimavičienę 
-už Zitą Skabeikienę 
-už Kasparavičių ir Šaulių šeimos 
mirusius (Nijolė) 
-už Bronių Nainį 
-už Jerry Bender (Z. Deveikienė) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Šventosios Dvasios dovanų, sveikatos ir 
atsivertimo malonės Algimantui 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Darren O‘Brien, Povilui Norvaišui ir 
visiems šeimos tėčiams 
-sveikatos Irenai ir Dievo palaimos visai 
šeimai (Garbonkai) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -Dievo palaimos ir sveikatos 
Godai, Gražvydui ir artimiesiems 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu 630-
257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 

intencijas prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.  

Šv. Mišių transliacija 11:00 val. r. www.matulaitismission.com.  
Kviečiame prisijungti! 

Pirmadienis, birželio 28 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, birželio 29 d. 
8 v.r. - 
 
Trečiadienis, birželio 30 d. 
8 v.r. -už Petrą Jadviršį (1 m.)  
(L. Griauzdė) 
 
Ketvirtadienis, liepos 1 d. 
8 v.r. -už Kazį Laukaitį 
 
Penktadienis, liepos 2 d. 
8 v.r. - 
 
Šeštadienis, liepos 3 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos Mindaugui 30-ties 
metų gimtadienio proga 

 

ŠVČ. SAKRAMENTO 
ADORACIJOS VALANDĖLĖ 

 
 

 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio trečiadie-
nį nuo 6:30 val. v. iki 7:30 val. v. 
misijos bažnyčioje vyksta Švč. Sakra-
mento adoracija. Sekanti adoracijos 
valandėlė – liepos 7 d. 6:30 val. v. 
Registracija telefonu 630-257-5613 ir 
matulaitismission.com.  

ŠV. KOMUNIJA 
 
 
 
 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventą 
Komuniją. Dėl kurios nors 

priežasties nepriimantys Komunijos kvie-
čiami širdyje artintis prie Kristaus ir mal-
da vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Šiuo laikotarpiu misijoje Komuniją 
priimame į rankas, tuomet įsidedame 
Komuniją į burną (Komunija nesineša-
ma). Po to sugrįžtame į savo vietą.  



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel. 
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir 
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų 
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Darden card with 
FREE in-home estimate

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25.Offer 
sponsored by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. 
Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 
offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or 
involved with a life partner, both cohabitating persons must attend and 
complete presentation together. Participants must have a photo ID, be 
able to understand English, and be legally able to enter into a contract. 
The following persons are not eligible for this offer: employees of 
Company or affiliated companies or entities, their immediate family 
members, previous participants in a Company in-home consultation 
within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except 
that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 
it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class 
United States Mail or e-mailed within 30 days of receipt of the 
promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion or 
discount of any kind. Offer not sponsored or promoted by Darden and 
is subject to change without notice prior to reservation.

Expires 03/31/21. 

INTEREST
FREE

FINANCING 
AVAILABLE

Please Ask
For Details

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

ADVOKATAS JULIUS ANDRIUSIS 

• SUZEIDIMAI
PERSONAL INJURY

• IMIGRACIJA
IMMIGRATION

KALBAME LIETUVISKAI

www.AndriusisLaw.com
Andriusis@andriusislaw.com

 Andriusis Law Andriusis Law

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

www.MY.ONEPARISH.com

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Your
ad

could
be in
this

space!

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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